[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	19.06.2024
	№
	139

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за вклад в развитие и реализацию проектов и программ в сфере молодежной политики, успешную работу по повышению социальной активности молодежи и в связи с Днем молодежи СМИРНОВОЙ Яне Александровне, специалисту по организации работы в Грязовецком муниципальном округе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Вологодской области.

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png